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OKIn A3-väritulostimet haastavat kirjapainot 
Uusi C9650 on luotettava, varma ja kustannustehokas vaihtoehto 
 
Laajoja tulostus- tai painotöitä ei enää välttämättä tarvitse laittaa kirjapainoon, sillä 
OKI Printing Solutionsin uudella C9650 A3-väritulostimella yritykset voivat hoitaa 
vaativatkin tulostustehtävät omissa tiloissaan. Uusi malli korvaa C9600-tulostimen 
ja vahvistaa entisestään OKIn asemaa A3-väritulostinmarkkinoilla. OKI on Suomen 
A3-väritulostusmarkkinoiden kakkonen. 
 
– Asiakkaat vaativat yhä enemmän tulostimiensa toiminnoilta ja kapasiteetilta. Uudella 
C9650-tulostimella voidaan todella vastata asiakkaiden asettamiin vaatimuksiin, sillä se on 
enemmän kuin nopea, korkeaa laatua ja suuria volyymeja tulostava tulostin. Laite 
merkitsee käyttäjälleen sitä, että tulostustyöt, joihin aikaisemmin tarvittiin kirjapaino, 
voidaan nyt tehdä yrityksen omissa tiloissa, sanoo myyntipäällikkö Teemu Kaski OKI 
Printing Solutionsilta. 
  
Omalla A3+ –tulostimella pitkät mainoslakanat ja käyntikortit 
Kuten kaikki OKIn tulostimet, myös C9650 on todella monipuolinen ja sillä voi tulostaa 
erilaisia materiaaleja kuten käyntikortteja, CD-etikettejä ja 1,2 metrin pituisia bannereita 
aina 300 g/m²:n paksuiselle paperille asti. OKI C9650 tulostaa 40 mustavalko- ja 36 
värisivua minuutissa (A3). Ensimmäinen sivu tulostuu jopa 9 sekunnissa. Siksi tulostinten 
suorituskyky on huippuluokkaa omassa kategoriassaan. 
 
Varmoja, kustannustehokkaita tulostusratkaisuja 
C9650 tuo mukanaan useita hyödyllisiä varmuustoimintoja, kuten suojattu tulostus, datan 
salaus ja salasanan vaativa tulostus, joilla luottamuksellista tiedostoa on turvallista 
käsitellä. Laitteessa on myös PrintControl valvonta- ja raportointiohjelma, jonka avulla 
yritykset voivat valvoa ja hallita tulostuskustannuksia. 
 
Korkea tulostuslaatu 
High Definition Toner –väriaineen ansiosta tulostuslaatu on erittäin korkea – tulosteiden 
yksityiskohdat ovat tarkempia ja värit syvempiä. Graphic Pro Colour Management -
ohjelmalla voidaan ladata väriprofiileja tulostimen kovalevylle väritarkistusta varten. 
 
OKI ykkönen useilla Euroopan markkinoilla 
OKIlla on vahva asema Euroopassa: yritys on A3-väritulostinten ykkönen Puolassa, 
Portugalissa, Sveitsissä, Slovakiassa, Sloveniassa, Espanjassa, Saksassa, Ukrainassa ja 
Itävallassa (IDC:n mukaan). Suomen markkinoilla OKI on tällä hetkellä kakkosena. 
 
C9650-tulostin tulee myyntiin OKIn jälleenmyyjille syksyn aikana. Tulostimen suositushinta 
on noin 3.745 euroa  (alv. 0 %) 
 
Lisätietoja: 
Teemu Kaski, myyntipäällikkö, OKI Printing Solutions, puh. 0207 900 801. 
teemu.kaski@oki.fi, www.oki.fi 
 



OKI Printing Solutions: 
• OKI Printing Solutions on OKI Data Corporationin tavaramerkki 
• OKI Data Corporationin liikevaihto on noin 1,6 miljardia dollaria (2006) 
• OKI Printing Solutionsin myynti jakaantuu seuraavasti: Eurooppa 50 %, USA 24 %, 

Aasia 17 % ja OEM-tuotanto 9 % 
• OKI Printing Solution toimii maalilmanlaajuisesti 120 maassa 
• OKI Electric on japanilainen elektroniikkayritys, joka perustettiin 1881 ja jonka 

liikevaihto on noin 5,8 miljardia dollaria 
• OKI Electricilla on maalilmanlaajuisesti noin 21 380 työntekijää, joista 6 975 on 

Japanin ulkopuolella 
• Lisätietoja OKIsta www.oki.fi ja www.oki.com 

 
 
OKI Printing Solutions Suomessa 
 
OKI Printing Solutions on tulostin-, faksi- ja monitoimilaiteratkaisujen maahantuoja. 
Tuotevalikoimaan kuuluu laitteiden lisäksi erilaiset tulostusta ja asiakirjojenhallintaa 
helpottavat apuohjelmat. Tuotteet on suunnattu yrityksille ja organisaatioille sekä 
yksityisellä että julkisella sektorilla, mutta ne sopivat myös kotikäyttöön. Jälleenmyynti 
toteutetaan tukkumyyntiverkoston ja vähittäiskauppiaiden välityksellä koko maassa. 
 
OKI Printing Solutionsin kauppanimi Suomessa on OKI Systems (Finland) Oy ja yrityksen 
toimisto sijaitsee Helsingissä. 
 
--tiedote päättyy tähän - 
 
 


